主旨：

說明：

臺東縣政府

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年7月9日
發文字號： 府農組字第1140155371號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動簡章、活動報名表、活動海報

 本府主辦「2025南島咖啡節－台東冰咖啡創意大師賽」

系列活動，請惠予公告周知，並鼓勵咖啡產業相關業

者、學校單位、農會家政班、產銷班等踴躍參加，請查

照。

一、

(一)

(二)
(三)
(四)

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

活動議程

報名網站(活動採線上報名)：https://taitungcoffee.com.t
w/news/35
報名收件：即日起至114年9月26日下午5時止

決賽名單公布：114年10月6日
現場總決賽：114年10月28日

獎項規劃：

冠軍：NT$ 20,000獎金及獎盃1座
亞軍：NT$ 15,000獎金及獎盃1座
季軍：NT$ 10,000獎金及獎盃1座
最佳人氣獎、最佳風味獎、市場潛力獎、學生卓越表

現獎、學生風味創新獎、學生潛力新星獎：各獲獎狀1
張、紀念品1份

其他活動細節如附件。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 950臺東市中山路二七六號
承辦人 ： 科員 吳汶錚
電話 ： 089-321512#506
傳真 ： 089-351106
電子信箱 ： g7026@taitung.gov.tw

1140010366

總收文　114/07/09

第1頁，共2頁

四、諮詢窗口：02-25331251， 玩美創造張小姐，info@wonde
rfuldesign.com.tw

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺東縣政府除外)、臺東縣各鄉
鎮市公所、台東縣餐飲業職業工會、臺東縣農會、臺東地區農會、太麻里地區

農會、鹿野地區農會、關山鎮農會、東河鄉農會、池上鄉農會、成功鎮農會、

長濱鄉農會、國立臺東大學、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東高級

中學、國立臺東女子高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商

業職業學校、國立成功商業水產職業學校、均一學校財團法人臺東縣均一國際

教育實驗高級中等學校、未來學校財團法人臺東縣私立育仁高級中學、臺東縣

私立公東高級工業職業學校、臺東縣立蘭嶼高級中學

副本：本府農業處 114/07/09
10:00:09

第2頁，共2頁